gjelder til 20. august 2015

Visibo vest voksen Visibo Mini vest barn
Farge:  Gul Farge:  Gul
Storrelse: M eller XL Storrelse: En storrelse barn
Logo: 15x6cm Logo: 15x6.cm
Trykk pa forside, bakside eller pouch Trykk pa forside, bakside eller pouch
Godkjent etter EN471 Godkjent etter EN1150

100 stk 250 stk 500 stk
Visibo voksen 34,60 31,60 28,90
Visibo barn 28,90 26,30 23,70
Tirex voksen 24,90 22,50 20,20
Pr. ekstra logofarge 2,70 1,70 1,50

Vi leverer alle typer refleksvester og refleksprodukter. Priser inkl. 1 frg. logo. Oppstart pr. farge kr. 550,00.

Tirex funksjonsvest

Farge: 7 farger
Storrelse: En storrelse voksen
Logo: 15x6.cm

1.000 stk
26,90
21,90
18,60

1,30

2.500 stk
25,30
20,70
17,40

1,10

Mva kommer i tillegg.

5.000 stk
24,20
19,70
16,60

0,90

OS

it's all about branding

Ta kontakt med oss
i dag for a benytte
deg av dette flotte
kampanijetilbudet!

it's all about branding
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Var rimeligste slapwrap, 24 cm

Farge:  Selv, gul, rad eller bla
Storrelse: 24 x 3cm
Logo: 20x2cm

Slapwrap med Slapwrap i eget design
blinkende rodt lys

Farge:  Gul, orange, eller sglv/hvit

Slapwrap 32 cm Farge:  Gul slapwrap Storrelse: 30 x 3 cm
Sterrelse: Slapwrap 28 cm Ean 0gsd I:;Ierezs i35x3/43x3cm
Farge:  Gul Lykt: 4,4x2,5cm 0go: x2,5cm

Promomodell - kan ogsa leveres i 3M

Starrelse: 32 x 3cm Logo: 2,5 x 2 cm pa lykt

Logo: 20x2cm Logo: 7 x1 cm pa slapwrap kvalitet
Promomodell - kan ogsa leveres i 3M kvalitet Godkjent etter EN-13356

100 stk 250 stk 500 stk 1.000 stk 2.500 stk 5.000 stk Ta kontakt med oss
Slapwrap 32 cm 5,90 5,20 4,90 4,30 3,90 i dag for & benytte
Slapwrap 24 cm 4,40 3,90 3,60 3,30 2,90 deg av d_et'fe flotte
Slapwrap m/lykt 23,90 20,90 18,90 17,40 16,40 15,90 kampanjetilbudet!
Slapwrap m/eget design 16,90 14,40 11,40 9,40 8,90
Pr. ekstra logofarge 2,90 1,90 1,80 1,60 1,30 1,10

it's all about branding

Priser inkl. 1 frg. logo. Oppstart pr. farge kr. 550,00. Mva kommer i tillegg.
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Elephant reflekskrage

Farge:  Gul
Starrelse: Passer best for barn 12-13 ar
Logo: 8x4cm

100 stk
Reflekskrage 21,90
Gymbag 16,90
Pris pr. ekstra logofarge 2,90

50 stk
Barnesett 113,90
Pris pr. ekstra logofarge 4,90

Priser inkl. 1 frg. logo. Oppstart pr. farge kr. 550,00

Carrylight gymbag

Farge: Gul

Starrelse: 40 x 30 cm

Kan ogsa leveres i 35 x 3/43 x 3cm

Logo: 25x12cm

Promomodell - kan ogsa leveres i 3M kvalitet

250 stk 500 stk 1.000 stk
19,90 18,90 17,60
15,90 14,50 13,20

1,90 1,80 1,60

100 stk 250 stk 500 stk
102,90 91,90 86,90
3,30 2,70 2,40

. Mva kommer i tillegg.
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Reflekssett for barn

Farge:  Reflekterende gul

Storrelse: 40 x 8 cm

Logo: 27 x 18 cm pa gymbag

Kan ogsa leveres med logo pa refleksvest
Refleksvest (EN-1150), aperefleks, bjornerefleks,
gymbag og refleksarmband

2.500 stk 5.000 stk
16,70 15,90
12,50 11,70

1,30 1,10

1.000 stk 2.500 stk

75,90 72,90
2,10 1,90

g

it's all about branding

Ta kontakt med oss
i dag for a benytte
deg av dette flotte
kampanijetilbudet!

it's all about branding
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Brux ngkkelring Pit Lane ngkkelring Smiley ngkkelring Abrax ngkkelring
Farge: Hvit, rad, gul, bla eller sort Farge: Gul Farge: Gul Farge: Gul
Storrelse: 28 x 3,2 cm Starrelse: 5,6 x 4,5 cm Starrelse: 7 cm rund Starrelse: 5,5 x 5,5 cm
Logo: 20x2cm Logo: 2x2cm Logo: 2x1,5cm Logo: 3x3cm

250 stk 500 stk 1.000 stk 2.500 stk 5.000 stk Ta kontakt med oss

Brux nekkelring 10,70 9,90 8,90 8,40 7,70 i dag for a benytte
Pit Lane nokkelring 3,20 2,80 2,60 2,50 deg av d_et'fe rottt'a
Smiley nekkelring 3,50 3,20 3,00 2,80 kampanjetilbudet!
Abrax ngkkelring 3,20 2,90 2,70 2,50
Pris pr. ekstra logofarge 0,60 0,50 0,40 0,35 0,30

it's all about branding

Priser inkl. 1 frg. logo. Oppstart pr. farge kr. 550,00. Mva kommer i tillegg.
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Smiley reflekssticker

Farge:  Gul
Storrelse: @7 cm
Logo: 3x1,5¢cm

Safebear hardrefleks

Farge:  Leveresi 4 farger
Storrelse: A7 x5cm
Logo: @2,5cm

Leveres med nokkelring Astana reflekssticker

Ta kontakt med oss

500 stk 1.000 stk 2.500 stk 5.000 stk Farge:  Gul i dag for a benytte
Safebear 3,90 3,10 2,90 2,70 Starrelse: 6,7 x 5,5 cm deg av dette flotte
Smiley 1,80 1,70 1,60 Logo: 2x2cm kampanijetilbudet!
Astana 2,20 1,80 1,40
Pris pr. ekstra logofarge 0,60 0,50 0,40 0,30

it's all about branding

Vi leverer mange andre modeller. Hardrefleks med snor. Softrefleks med snor eller tape. Priser inkl. 1 frg. logo. Oppstart pr. farge kr. 550,00. Mva kommer i tillegg.



Plaup flashlight

Farge: Leveres i 4 farger
Storrelse: 12x3x1,1 cm

Logo: 1,5x1cm

Med silikon rem

Kan ogsa brukes som sykkellykt

Plaup flashlight
Redlight flashlight

Pris pr. ekstra logofarge

Ceses reflekslykt
Pris pr. ekstra logofarge

Vi leverer mange andre modeller. Hardrefleks med snor. Softrefleks med snor eller tape.

gjelder til 20. august 2015

100 stk
19,90
0,70

16,90
1,90

Redlight flashlight

Farge: Red
Starrelse: 4,5cm
Logo: @2,5cm

250 stk
17,30
6,90

0,60
14,60
1,60

Leveres med festeklips

500 stk
16,20
6,30

0,50
13,20
1,20

Farge: 5 farger
Starrelse: 11,7 x 2,3 cm
Logo: 55x1,0cm
Blinkende og fast led-lys

1.000 stk 2.500 stk

14,90 14,50
5,80 5,50
0,40 0,30
12,10 11,70
0,95 0,85

Priser inkl. 1 frg. logo. Oppstart pr. farge kr. 550,00. Mva kommer i tillegg.

Ceres lommelykt

osh

it's all about branding

Ta kontakt med oss
i dag for a benytte
deg av dette flotte
kampanijetilbudet!

it's all about branding



